
PUCHAR POLSKI JUNIORÓW I MŁODZIEŻOWCÓW  II SERIA      

Pruszków,04-06.04.2023    

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

1 30 10078190165 WALECKA Natalia ALKS -Stal _Ocetix-Iglotex Grudziadz 11,541

2 43 10016112084 SEREMAK Nikola GK PIAST Szczecin 11,547

3 1 10053580659 WIELOWSKA Nikola LARK Ziemia Darłowska 11,808

4 68 10096191648 GŁOWACKA Matylda KS Społem SUUS Central 12,068

5 27 10078979707 GŁOWACKA Natalia ALKS -Stal _Ocetix-Iglotex Grudziadz 12,161

6 93 10012564312 BRODAWKA MagdalenaJB Rowery 12,342

7 20 10077999805 HOJKA Paulina LARK Ziemia Darłowska 12,464

8 29 10076698486 JANKOWSKA Nikola ALKS -Stal _Ocetix-Iglotex Grudziadz 12,500

9 12 10084386647 SCHULZ Sandra LARK Ziemia Darłowska 12,630

10 85 10052493754 BŁASZCZAK Joanna UKS Jedynka Kórnik 12,772

11 81 10079371848 GERC OLIWIA UKS Copernicus CCC SMS Toruń 12,873

12 10 10080786432 PATORA Aleksandra LARK Ziemia Darłowska 12,909

13 71 10053904294 WĘŻYK Natalia KS Społem SUUS Central 12,930

14 2 10060995907 PRUSIŃSKA Sara LARK Ziemia Darłowska 12,983

15 4 10077942615 KACZMARCZYK NataliaLARK Ziemia Darłowska 13,074

16 75 10080789058 WYLAZŁOWSKA OliwiaZTS Glinnik 13,476

17 84 10128424748 RADZIO Jagoda UKS KOLARZ Nadarzyn 13,594

18 40 10108441637 KLEMCZAK Patrycja UKS Feniks Rydułtowy 14,585

6 10066239058 RYBKIEWICZ Laura LARK Ziemia Darłowska 12,055 PK

21 10061073709 JAKUBOWSKA Zofia LARK Ziemia Darłowska 12,603 PK

19 10095180525 KACZMARCZYK GabrielaLARK Ziemia Darłowska 12,686 PK

18 10063945616 SROCZYŃSKA Oliwia LARK Ziemia Darłowska 12,725 PK

17 10059598093 KUBICKA Otylia LARK Ziemia Darłowska 12,792 PK

23 10107276627 MERDA Zuzanna LARK Ziemia Darłowska 13,178 PK

WYNIKI
SPRINT - KWALIFIKACJE 200 M ZE STARTU LOTNEGO

KOBIETY OPEN



PUCHAR POLSKI JUNIORÓW I MŁODZIEŻOWCÓW  II SERIA      

Pruszków,04-06.04.2023    

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

1 30 10078190165 WALECKA Natalia ALKS -Stal _Ocetix-Iglotex Grudziadz 12,12

75 10080789058 WYLAZŁOWSKA OliwiaZTS Glinnik

2 43 10016112084 SEREMAK Nikola GK PIAST Szczecin 12,43

4 10077942615 KACZMARCZYK NataliaLARK Ziemia Darłowska

3 1 10053580659 WIELOWSKA Nikola LARK Ziemia Darłowska 13,38

2 10060995907 PRUSIŃSKA Sara LARK Ziemia Darłowska

4 71 10053904294 WĘŻYK Natalia KS Społem SUUS Central 12,20

68 10096191648 GŁOWACKA Matylda KS Społem SUUS Central 

5 27 10078979707 GŁOWACKA Natalia ALKS -Stal _Ocetix-Iglotex Grudziadz 13,07

10 10080786432 PATORA Aleksandra LARK Ziemia Darłowska

6 81 10079371848 GERC OLIWIA UKS Copernicus CCC SMS Toruń

93 10012564312 BRODAWKA MagdalenaJB Rowery REL

7 20 10077999805 HOJKA Paulina LARK Ziemia Darłowska 12,49

85 10052493754 BŁASZCZAK Joanna UKS Jedynka Kórnik

8 12 10084386647 SCHULZ Sandra LARK Ziemia Darłowska 12,98

29 10076698486 JANKOWSKA Nikola ALKS -Stal _Ocetix-Iglotex Grudziadz

RELEGACJA DLA ZAWODNICZKI NR 93 ZA ZAMIANĘ TORU JAZDY NA FINISZU

SPRINT -  1/8 FINAŁU

KOBIETY OPEN

WYNIKI



PUCHAR POLSKI JUNIORÓW I MŁODZIEŻOWCÓW  II SERIA      

Pruszków,04-06.04.2023    

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

1 30 10078190165 WALECKA Natalia ALKS -Stal _Ocetix-Iglotex Grudziadz 12,48

2 12 10084386647 SCHULZ Sandra LARK Ziemia Darłowska

1 43 10016112084 SEREMAK Nikola GK PIAST Szczecin 12,51

2 20 10077999805 HOJKA Paulina LARK Ziemia Darłowska

1 1 10053580659 WIELOWSKA Nikola LARK Ziemia Darłowska 12,30

2 81 10079371848 GERC OLIWIA UKS Copernicus CCC SMS Toruń

1 71 10053904294 WĘŻYK Natalia KS Społem SUUS Central 12,29

2 27 10078979707 GŁOWACKA Natalia ALKS -Stal _Ocetix-Iglotex Grudziadz

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas

1 30 10078190165 WALECKA Natalia ALKS -Stal _Ocetix-Iglotex Grudziadz REL/11,92/12,57

2 71 10053904294 WĘŻYK Natalia KS Społem SUUS Central 

1 43 10016112084 SEREMAK Nikola GK PIAST Szczecin 11,92/12,48

2 1 10053580659 WIELOWSKA Nikola LARK Ziemia Darłowska

RELEGACJA W 1-SZYM BIEGU DLA ZAWODNICZKI NR 30 WALECKA Natalia  UCI ID10078190165                  

ZA WJAZD W KORYTARZ SPRINTERSKI ZAJĘTY PRZEZ INNĄ ZAWODNICZKĘ 

SPRINT -  1/2 FINAŁU

KOBIETY OPEN

WYNIKI
SPRINT -  1/4 FINAŁU

KOBIETY OPEN

WYNIKI



PUCHAR POLSKI JUNIORÓW I MŁODZIEŻOWCÓW  II SERIA      

Pruszków,04-06.04.2023    

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

Bieg o miejsca 3-4

1 1 10053580659 WIELOWSKA Nikola LARK Ziemia Darłowska 12,31/12,07

2 71 10053904294 WĘŻYK Natalia KS Społem SUUS Central 

Bieg o miejsca 1-2

1 43 10016112084 SEREMAK Nikola GK PIAST Szczecin
2 30 10078190165 WALECKA Natalia ALKS -Stal _Ocetix-Iglotex Grudziadz 12,12/12,13

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

1 43 10016112084 SEREMAK Nikola GK PIAST Szczecin
2 30 10078190165 WALECKA Natalia ALKS -Stal _Ocetix-Iglotex Grudziadz
3 1 10053580659 WIELOWSKA Nikola LARK Ziemia Darłowska
4 71 10053904294 WĘŻYK Natalia KS Społem SUUS Central 

5 68 10096191648 GŁOWACKA Matylda KS Społem SUUS Central 
6 27 10078979707 GŁOWACKA Natalia ALKS -Stal _Ocetix-Iglotex Grudziadz
7 93 10012564312 BRODAWKA MagdalenaJB Rowery

8 20 10077999805 HOJKA Paulina LARK Ziemia Darłowska
9 29 10076698486 JANKOWSKA Nikola ALKS -Stal _Ocetix-Iglotex Grudziadz

10 12 10084386647 SCHULZ Sandra LARK Ziemia Darłowska
11 85 10052493754 BŁASZCZAK Joanna UKS Jedynka Kórnik
12 81 10079371848 GERC OLIWIA UKS Copernicus CCC SMS Toruń
13 10 10080786432 PATORA Aleksandra LARK Ziemia Darłowska
14 2 10060995907 PRUSIŃSKA Sara LARK Ziemia Darłowska
15 4 10077942615 KACZMARCZYK NataliaLARK Ziemia Darłowska
16 75 10080789058 WYLAZŁOWSKA OliwiaZTS Glinnik
17 84 10128424748 RADZIO Jagoda UKS KOLARZ Nadarzyn

18 40 10108441637 KLEMCZAK Patrycja UKS Feniks Rydułtowy

WYNIKI KOŃCOWE
SPRINT -  FINAŁ

KOBIETY OPEN

WYNIKI
SPRINT -  FINAŁ

KOBIETY OPEN


